DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado QUALIDADE DA ÁGUA DE
ABASTECIMENTO PÚBLICO EM CIDADES DO ESTADO DA PARAÍBA de autoria de
EDUARDO ANTONIO DO NASCIMENTO ARAUJO, VITOR DA SILVA RODRIGUES, ÊNIA
GEYCE SILVA FARIAS, foi publicado nos Anais IV CONAPESC referente ao ISSN 2525-
6696.

Link da Publicação:

http://www.editorarealize.com.br/index.php

http://www.editorarealize.com.br/index.php